
UCHWAŁA NR 12/476/20 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 1 kwietnia 2020 r. 
 
w sprawie wyrażenia zgody Wojewódzkiemu Szpitalowi Dziecięcemu  
im. J. Brudzińskiego w Bydgoszczy na zbycie aktywów trwałych w trybie negocjacji  

 
Na podstawie art. 54 ust. 2 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej 

(Dz. U. z 2020 r. poz. 295 i 567) oraz § 5 pkt 1, § 6 ust. 1, § 8 ust. 6 uchwały 
Nr XVIII/329/12 Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 27 lutego 2012 r. 
w sprawie określenia zasad zbywania, oddawania w dzierżawę, najem, użytkowanie, 
użyczenie aktywów trwałych samodzielnych publicznych zakładów opieki zdrowotnej, dla 
których Województwo Kujawsko-Pomorskie jest podmiotem tworzącym (Dz. Urz. 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego z 2013 r. poz. 3192), uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. Wyraża się zgodę Wojewódzkiemu Szpitalowi Dziecięcemu im. J. Brudzińskiego 
w Bydgoszczy na sprzedaż, w trybie negocjacji stanowiska pracowni rentgenowskiej  
tj. aparatu rentgenowskiego RTG „Bucky Diagnost” Typ: FS z 2006 r., w skład którego 
wchodzi: 
1) aparat RTG „Bucky Diagnost” FS numer fabryczny 06000694;  
2) ruchomy statyw podłogowy; 
3) stół pacjenta; 
4) pionowe urządzenie Bucky’ego; 
5) szafa sterownicza; 
6) FCR Capsula (czytnik płyt obrazowych Capsula XL typ CR-IR356RU numer seryjny 

66221403); 
7) konsola techniczna typ CR-IR348CL; 
8) kamera laserowa typ Drypix 4000 numer seryjny 66723869; 
9) monitor graficzny EIZO Flex Scan L362 T numer seryjny 50423066; 
10) zestaw kaset z płytami obrazowymi; 
11) generator Optimus numer seryjny 06011145; 
12) dozymetr numer seryjny 569-1689. 
 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 


